
UCHWAŁA NR XII-125/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. b, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2015 r., poz. 1515) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm. ) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (Dz. U. 2015 r., poz. 238) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI – 107/2015 z dnia 17 września 2015 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu dokonuje się następujących zmian:

1. § 5 otrzymuje brzmienie: Wydatki i rozchody związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania 
zostaną pokryte z dochodów z podatku dochodowego od osób fizycznych Gminy Wołomin uzyskanych 
w latach 2016 – 2022.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: D032CEA1-5C51-483A-BEA4-9DB61AD8B2ED. Uchwalony Strona 1




